ПРИКАЗ

по областному автономному учреждению здравоохранения
 «Поддорская центральная районная больница»

от  09.12.2016 г.                                                                                                             № 181-д

Об утверждении Правил предоставления

платных медицинских услуг.

         На основании   Постановления Правительства РФ от 4 октября 2012 г. №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
        Утвердить Правила предоставления платных медицинских услуг ОАУЗ «Поддорская ЦРБ»  (прилагается).

Главный врач:                                                              Г.И. Иванов